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RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
Bid Receiving Public Works and Government 
Services Canada/Réception des soumissions Travaux 
publics et Services gouvernementaux Canada
Cabot Place, Phase II, 2nd Floor
Box 4600
St. John's, NF
A1C 5T2
Bid Fax: (709) 772-4603

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION  

Specified Herein - Précisé dans les présentes
Destination: Other-Autre: 

FAX No. - N° de FAX
(709) 772-4603

Issuing Office - Bureau de distribution
PWGSC / TPSGC - Nfld. Region
Cabot Place, Phase II, 2nd Floor
Box 4600
St. John's, NF
A1C 5T2

indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
The referenced document is hereby revised; unless otherwise

remain the same.

les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.
Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,

Instructions:  Voir aux présentes

Instructions:  See Herein

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address

Comments - Commentaires

Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Title - Sujet DFO-Purchase Custom Bubble Windows

Solicitation No. - N° de l'invitation
F6096-200004/A
Client Reference No. - N° de référence du client
F6096-200004
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$OLZ-009-7505
File No. - N° de dossier
OLZ-0-43083 (009)

Solicitation Closes - L'invitation prend fin
at - à
on - le
F.O.B. - F.A.B.
Plant-Usine:
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à:
Lacey, Rhonda
Telephone No. - N° de téléphone
(709) 730-1597 (    )
Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

olz009
Buyer Id - Id de l'acheteur  

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur

Facsimile No. - N° de télécopieur
Telephone No. - N° de téléphone

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm
(type or print)
Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/
de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)

Signature Date

2020-11-09
Date 
001
Amendment No. - N° modif.

02:00 PM
2020-12-03

Newfoundland Standard Time NST
Heure Normale de Terre-Neuve HNT
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AMENDMENT 001 

 
 
Amendment 001 is being issued to address the following questions: 
 
Question: 
 
Can you please clarify the Material specification of the transparency? 
 
Answer:  
 
The required window material is aircraft-grade acrylic. 
 
Question: 
 
Can you please confirm that the material thickness is 0.250” 
 
 
Answer: 
 
The required acrylic window material is 0.25 inches thick. 
 
Question: 
 
Please confirm the Geometric Tolerances 
 
 
Answer: 
 
The two forward bubble windows must fit within a removable frame that fits into the standard Emergency Exit window 
opening of a Twin Otter 300. The right rear bubble window must fit within a door frame that fits into the right rear 
Emergency Exit door opening of a Twin Otter 300. The depth (protrusion) of the windows must be equal to or greater 
than DFO’s current bubble windows and door, which is 9” and 10 inches, respectively. 
 
 
Question: 
 
Please clarify the Transport Canada Approval and certification requirements?  
 
Answer: 
 
As expected of an experienced fabricator, we require that the successful bidder make arrangements to have 
Transport Canada certify the bubbles windows and bubble door as legal to be installed on a Twin Otter 300, and used 
during DFO’s aerial surveys. Previously, this has required load tests with weighted sandbags to test the strength of 
the window/frame installation. There may be other tests required by TC which are up to TC’s discretion, such as a 
test flight after window installation in the Otter (DFO will to pay for the flight time for that test, if it is required). 
 
 
 
 
 
 

*ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN UNCHANGED * 


